2019年７月２日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡  令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

特定子会社及び持分法適用関連会社の異動（株式譲渡）の

譲渡予定日延期に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2019 年２月 21 日付「特定子会社及び持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ」にて公表い

たしました、Package Hongkong Limited 全株式を Casing Hongkong Limited へ譲渡することについて、下

記のとおり株式譲渡日を延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

 変更前 変更後
株式譲渡日 2019 年６月下旬 2019 年９月下旬

２．変更理由

  当社は、株式譲渡契約締結後、Package Hongkong Limited との間で、株式譲渡の実行に向けて準備を

重ねてまいりましたが、譲渡の準備作業にいましばらく時間を要することとなりましたので、譲渡予定

日を両社合意の上で延期いたしました。

３．今後の見通し

当社は、引き続き、Casing Hongkong Limited との間で株式譲渡の実行に向けて協議を継続し、鋭意準

備作業を進めてまいります。

なお、この株式譲渡日の延期が 2020 年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると考えており

ますが、今後開示すべき事象が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上